

ORG.1431.35.2020

Wnioskodawca :

e-mail:

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 27 kwietnia 2020r. (data wpływu do U.G.) informuję, iż odnośnie:

**pytanie** - pkt nr 1: proszę o przesłanie skanu zezwolenia na odławianie bezdomnych psów na terenie waszej Gminy przez Zygmunta Dworakowskiego względnie przez Grażynę Dworakowską

**odpowiedź:** Gmina Nurzec-Stacja nie dysponuje skanem zezwolenia na odławianie bezdomnych psów z terenu Gminy Nurzec-Stacja przez Zygmunta Dworakowskiego lub Grażynę Dworakowską.

**pytanie** - pkt nr 2: proszę o informację dotyczącą współpracy ze schroniskiem w Radysach od 01.01.2016 – 31.12.2019; a) przesłanie wszystkich numerów psów oddanych do schroniska w roku 2016. Liczba psów wysterylizowanych, wykastrowanych, adoptowanych, poddanych eutanazji i z jakich powodów. Świadcstwo o przyczynie eutanazji/ padnięcia wystawione przez schroniskowego lekarza weterynarii. b) przesłanie wszystkich numerów psów oddanych do schroniska w 2017 roku. Liczba psów wysterylizowanych, wykastrowanych, adoptowanych, poddanych eutanazji i z jakich powodów. Świadcstwo o przyczynie eutanazji/padnięcia wystawione przez schroniskowego lekarza weterynarii. c) przesłanie wszystkich numerów psów oddanych do schroniska w 2018 roku. Liczba psów wysterylizowanych, wykastrowanych, adoptowanych, poddanych eutanazji i z jakich powodów. Świadcstwo o przyczynie eutanazji/padnięcia wystawione przez schroniskowego lekarza weterynarii. d) przesłanie wszystkich numerów psów oddanych do schroniska w 2019 roku. Liczba psów wysterylizowanych, wykastrowanych, adoptowanych, poddanych eutanazji i z jakich powodów. Świadcstwo o przyczynie eutanazji/padnięcia wystawione przez schroniskowego lekarza weterynarii.

**odpowiedź:** zał. nr 11 i 12.

**pytanie** - pkt nr 3: proszę o podanie linków, z których wynika, że schronisko ogłasza psy z Waszej Gminy do adopcji. Ile psów zostało adoptowanych wskutek tych ogłoszeń?

**odpowiedź:** promocją i poszukiwaniem nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt, według założeń wynikających z przyjętego przez Radę Gminy Nurzec-Stacja programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nurzec-Stacja w 2019 roku realizują organizacje pozarządowe prowadzące działania w tym zakresie. Ze strony których do dnia dzisiejszego nie było zainteresowania. Schronisko w ramach zawartej umowy - strona internetowa OLX:

[//www.olx.pl/zwierzeta/psy/psy-ze-schronisk/radysy/](http://www.olx.pl/zwierzeta/psy/psy-ze-schronisk/radysy/)

oraz Gmina publikując informacje o adopcji odłowionych zwierząt na tablicy i stronie internetowej Urzędu Gminy Nurzec-Stacja (po ich otrzymaniu) – o czym informowaliśmy.

**pytanie** - pkt nr 4: ile zwierząt zostało adoptowanych od 01.01.2016 – 31.12.2019. W celu sprawdzenia wiarygodności i autentyczności ewentualnych adopcji proszę o przedstawienie kopii umów adopcyjnych. Ze względu na ochronę danych osobowych osób adoptujących, proszę je zamazać lub zakleić.

**Odpowiedź:** zał. nr 10 – pkt. 9 d.

**pytanie** - pkt nr 5: czy Rada Gminy podjęła Uchwałę o programie opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Waszej Gminy na 2020 rok?

Czy uchwała została zamieszczona w Dzienniku Wojewody? Jeśli tak, to pod jaką pozycją?

**odpowiedź:** tak Rada Gminy Nurzec-Stacja podjęła Uchwałę o programie opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nurzec-Stacja na 2020r. Została ona zamieszczona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego pod poz. 2278 w dniu 6 maja 2020 roku.

**pytanie** - pkt nr 6: Proszę o przedstawienie umowy zawartej z Radysami na 2019 rok oraz na rok 2020.

**odpowiedź:** zał. nr 1 i 13

**pytanie** - **pkt nr 7:** Proszę o przesłanie kopii faktur, jakie zostały zapłacone do schroniska w Radysach w okresie od 01.01.2016 – 31.12.2019.

**odpowiedź:** zał. nr 2, 3, 4, 5.

**pytanie** - pkt nr 8: Proszę o przesłanie kopii odłowień zwierząt wystawione przez schronisko w Radysach.

**Odpowiedź:** zał. nr 12.

**pytanie** - pkt nr 9: Czy Gmina oddawała do schroniska oprócz dorosłych psów także: a) szczenięta, b) koty. Jeśli tak, proszę o dostarczenie informacji o losie tych zwierząt. Czy zostały adoptowane? Jeśli tak, proszę o zastosowanie zasady jak w pkt 4 wniosku.

**odpowiedź:** Gmina Nurzec-Stacja w ramach zawartej umowy oddawała do schroniska dorosłe psy. Nie przekazywała kotów.

Załączniki:

1. Kserokopia – skany umów z lata 2016 – 2019
2. Kserokopia – skany faktur za 2016 rok
3. Kserokopia – skany faktur za 2017 rok
4. Kserokopia – skany faktur za 2018 rok
5. Kserokopia – skany faktur za 2019 rok
6. Kserokopia – skany zamówień publicznych na 2016 rok
7. Kserokopia – skany zamówień publicznych na 2017 rok
8. Kserokopia – skany zamówień publicznych na 2018 rok
9. Kserokopia – skany zamówień publicznych na 2019 rok
10. Kserokopia e - maila z dnia 15.11.2019r.
11. Kserokopia – skany protokółów przyjęcia - lata 2016 – 2019
12. Kserokopia – skany odłowionych zwierząt - lata 2016 – 2019
13. Kserokopia – skan umowy na 2020 rok

Informacje wytworzył:

Z up. WÓJTA  
itż. Krzysztof Poptawski  
PODINSPEKTOR

Informację udostępnił:

WÓJT  
Piotr Jaszczuk